
První přihlášení člena/rodiče do platformy EOS 
 

FK Rudná pořídil klubovou platformu EOS a chceš se do ní zaregistrovat nebo poprvé přihlásit? 
Tady je návod pro rodiče všech členů mladších 18ti let.  
 

Postup v krátkých bodech 
● Proklikni se přes e-mailovou pozvánku, kterou ti zaslalo vedení 
● Vytvoř si svůj uživatelský přístup. Do platformy se přihlašuješ e-mailem a heslem, které 

si v tomto kroku nastavíš. Při prvním přihlášení vyber, že jsi zástupce (=rodič)  
● Vyplň formulář s osobními údaji a potvrď souhlas s GDPR.  
● Stáhni si mobilní appku, přidej si svůj klub a dostávej notifikace na vše důležité. 

 
 
 
 
 
 

Postup krok za krokem 
● Na základě pozvánky zaslané přímo vedením klubu na e-mail rodiče - klikni na Vytvořit 

účet

 



Vyber Jsem zástupce člena!! 

 
 
● Potvrď nebo vyplň své jméno a vytvoř si silné heslo. 
● Vyplň osobní a kontaktní údaje člena (dítěte).  
● Pokud, jsi zástupce vyplň v dalším kroku i své údaje. Také můžeš přidat dalšího 

zástupce, např. druhého rodiče. (k tomuto kroku se lze i vrátit, návod níže) 
● Uděl souhlasy (GDPR). 
● Stáhni si mobilní appku EOS a přidej si svůj klub – všechny informace najdeš na stránce 

Mobilní aplikace po kliknutí na své iniciály vpravo nahoře.  
 
 

Vidíš po přihlášení tuto obrazovku? 

 
Znamená to, že máš vytvořený přístup na člena, ne rodiče. Kontaktuj klub na email 
hospodar@fkrudna.cz a chybu společně napravíme.  



 
DŮLEŽITÉ  U členů mladších 18 let je nutné, aby přihlašovacím procesem jako první prošel 
právě zástupce. Až následně může dostat přístup do platformy i dítě. Jednoho člena tedy v 
platformě mohou zastupovat jak oba rodiče, tak samo dítě – všichni pod vlastními přihlašovacími 
údaji. 
 
Pokud jsi v rámci registrace do platformy aktualizovat či doplnit svoje údaje, tyto údaje se 
propíšou do systému po schválení ze strany FK Rudná do max. 24 hodin. 
 
 

Více dětí pod jedním účtem 
Pokud máš v klubu více dětí, dostaneš od klubu samostatné pozvánky. Po přihlášení do 
platformy se mezi jednotlivými dětmi můžeš přepínat 
Video zde https://youtu.be/AF54cJPKVzc 
 
Jak přidat dalšího zástupce aneb oba rodiče chtějí mít přístup? 
profil člena => upravit => 3. strana údajů => přidat zástupce. 
Počet zástupců není omezen, můžeš pozvat do platformy klidně i babičku.  
 
 

                        
 
 
 

 
 
 

 
 



Jak získat přístup i pro dítě 
Pokud jsi rodič a chceš, aby tvé dítě mělo do platformy také svůj aktivní přístup, přejdi z 
obrazovky Můj přehled do Profilu člena a nech mu na e-mail zaslat pozvánku (doporučujeme až 
od kategorie U15 a výš). 
 

●  
 
 

 
Pokud jsi v rámci registrace do platformy aktualizoval či doplnil svoje údaje, tyto údaje se 
propíšou do systému po schválení ze strany FK Rudná do max. 24 hodin. 

 
 
V případě jakýchkoliv problémů s aplikací EOS ti rády pomůžou: 
 
Marta Nováková hospodar@fkrudna.cz  tel. 603 850 026 
Kateřina Kotoučová katka8806@gmail.com tel. 720 191 502 
 
 

 


